JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLI Publicação Semanal Quarta Feira, 22 de março de 2017.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE VIGENCIA
AO CONTRATO 00086/2014

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA A ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE GESTÃO
INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICIPIO DE
RIACHO DOS CAVALOS/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preço nº 00005/2014.
DOTAÇÃO: Recursos ORDINARIO: Órgão Unid. Orç -
Projeto/Atividade
Elemento de Despesa 070704.122.008.2018

 03.3.90.39.00
VIGÊNCIA: 240 dias (Duzentos e quarenta dias)
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e REAMBIENTAL CONS. PLAN. GESTÃO CONST. EXEC.

DE PROJETOS SUSTENTÁVEIS EIRELLI - ME. 4º (Quarto)
TERMO DE ADITIVO DE PRAZO/VIGENCIA CT Nº 000086/2014
–22 DE MARÇO DE 2017 Á 22 DE NOVEMBRO DE 2017 –
REAMBIENTAL CONS. PLAN. GESTÃO CONST. EXEC. DE

PROJETOS SUSTENTÁVEIS EIRELLI - ME - R$ 57.500,00.